S. C. resp.: Off. s. Ildel. esse recitandum sub ritu dupl. dumtaxat juxta concessionem factam Congregationi Vallisol. n. 3561 ad 1 die 22. Maji 1700.

ILLEGITIMUS.

Vd.: *Spurius.*

IMAGO.

1) Beatae Mariae V.

a) Expositio

Vd.: *Imago Titul.* (in altari.)

Clericis regularibus, qui cum licentia Ordinarii in propria Ecclesia retro Altare majus exposuerunt Imaginem B. V. M. sub invocatione, ut vulgo dicitur, *della Madonna del buon successo*, esse permittendum nomen et locum et quoad habitum servandam esse constitutionem Urbani VIII. „Sa-

crossancta“. n. 1526 die 11. Febr. 1645. Vd.: *Imago* (expos.)

Permitti posse, ut Statua B. V. M. *velo nigro* circumdata in nocte fer. V. in coena Dom. cum Jesu filio mortuo in gremium deposito in Ecclesia exponatur, ut sequenti fer. VI. in mane processionaliter cum pluvialibus nigris deferatur. n. 4153 ad 6 die 21. Mart. 1744.

Ad dubium: Stante antiqua consuetudine potestne permitti, ut Statua Virginis Dolorum possit exponi in Altari Feria Sexta post Dominicam Passionis et deferatur cum Christo mortuo in Processione, quae fieri solet Feria Sexta in Parasceve?

S. C. resp.: „Juxta Decretum in Bergomen diei 21. Martii 1744 permitti potest“. n. 4669 ad 58 die 12. Novbr. 1831.

b) Processio.

Vd.: *Imago* (expos.)

c) Thurificatio.

Cum in insula Canariensi occasione alicujus publicae calamitatis Imago quaedam B. V. M. ad Cathedralem supplicationis causa transferri soleat, Episcopus supplicavit definiri: utrum Imago in iis circumstantiis thurificanda sit tripl. vel dupl. ductu? S. C. resp.: duplici ductu. n. 4437 die 28. Julii 1789.

2) Beati.

(Expositio.)

Vd.: *Indulg. Imag. SS.*; *Imago* (expositio.)
Imagines *Beatorum* publice non possunt exponi in Ecclesiis, Oratorijs aliisque publicis locis nec supra nec extra altare. n. 1935 ad 1 die 28. Sept. 1658.

Cf.: *Beati*.

Ad dubium: An possit exponi cum *luminibus et tabellis Imago Beati non canonizati* in Ecclesiis aliisque publicis locis, in quibus hoc fieri ex apostolicae Sedis speciali indulto minime indultum patet? S. C. resp.: Episcopos teneri amovere et prohibere, ut impleantur decreta S. C. Inquisitionis et SS. Rituum, quorum executio iisdem injuncta est. Ibidem ad 2.

3) Benedictio.

Vd.: *Reliquiae* (superimpon. tabernaculo, decr. n. 4578 nota.)

4) Crucifixi Domini in s. Hostia.

Vd.: *Hostia s.* (Imago)

5) Crucifixi.

1) Quomodo vertenda?

a) Ante Archiepiscopum.

Vd.: *Episcopus* (access. Ordo incedendi; decr. n. 4597 nota.)

b) Ante Clerum.

Vd.: *Cruz Cleri saec.* (quomodo defer.)